INDICAÇÃO Nº
4289
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a disponibilização de recursos na ordem de R$ 350.000,00 visando à implantação de melhorias em infraestrutura no município de Birigui.

JUSTIFICATIVA

O município de Birigui tem potencial para transformar-se em modelo de gestão ecologicamente sustentável e economicamente viável.

É observado que a infraestrutura local carece de melhorias, onde se observa esta carência em pavimentação asfáltica, reforma de pontes e obras de melhorias urbanas.

Baseado nestas necessidades biriguienses e considerando como bastantes os motivos, apresentamos esta propositura.
Sala das Sessões, em

Deputado André do Prado

SPL - Código de Originalidade: 1166838 301013 1923